ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ CHÂU
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND  Phổ Châu, ngày          tháng 3 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2021

1. Kết quả thực hiện:

- Kết quả công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập:

TT NỘI DUNG ĐV SỐ LIỆU

 Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

1 Số bản kê khai đã được công khai Bản KK  04

  tỷ lệ ....% so với tổng số bản kê khai %  100

2
Số bản kê khai đã công khai theo hình thức niêm

yết
Bản KK  0

  tỷ lệ ....% so với số bản kê khai đã công khai % 0

3
Số bản kê khai đã công khai theo hình thức công

bố tại cuộc họp
Bản KK 04

  tỷ lệ ....% so với số bản kê khai đã công khai %  100

- Kết quả khác (nếu có).

2. Đánh giá chung và kiến nghị

Cán bộ, công chức xã thuộc diện kê khai tài sản thu nhập năm 2021 tích

cực thực hiện việc  kê khai tài sản thu nhập khi có văn bản triển khai của cấp

thẩm quyền và gửi kết quả kê khai đảm bảo quy định về thời gian. Tuy nhiên,

trong quá trình kê khai có sự sai sót phải điều chỉnh, bổ sung nhiều lần làm kéo

dài thời gian gửi kết quả kê khai.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Châu Báo cáo kết quả công tác công khai tài sản

thu nhập năm 2021 để UBND thị xã biết, theo dõi, chỉ đạo./.
Nơi nhận:                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- UBND thị xã Đức Phổ;                                                CHỦ TỊCH
- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

                                                                               Lê Văn Thái

		2022-03-15T09:44:45+0700

		2022-03-15T14:05:14+0700

		2022-03-15T14:05:14+0700

		2022-03-15T14:05:14+0700